МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел.

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

31.08.2022г.                                                                                           №109

с.Энгель-Юрт

Об утверждении плана работы школы по обновленным ФГОС.

В целях организации образовательного процесса школы на новый 2022-2023

уч. год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план ВСОКО и ВШК на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить календарный учебный график работы НОО, ООО, СОО на 2022-

2023 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы и календарно-тематическое планирование

учителей на 2022-2023 учебный год.

4. Утвердить учебный план работы школы НОО, ООО, СОО на 2022-2023

учебный год.

5. Утвердить учебный план работы школы по внеурочной деятельности НОО,

ООО, СОО на 2022-2023 учебный год.

6. Утвердить перспективный план повышения квалификации на 2022-2023

учебный год.

7. Утвердить календарные планы воспитательной работы начального общего,

основного общего и среднего общего образования на 2022-2023 учебный год.

8. Утвердить программы по внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год

по программам: «Разговоры о важном», «Функциональная грамотность»,

«Профориентация».

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               ______________                    А.А.Абуев

		2022-10-22T18:41:19+0300
	Абуев Анзор Американович